
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 
CATARINA CENTRO DE CIÊNCIAS DA 

EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 16 de maio de 2022 Portaria nº 063/CA/2022.

O Senhor Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação do Centro de 

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Homologar  as  inscrições  abaixo  para  o  Processo  Seletivo  para  Educação  Geral,  do 

EDITAL Nº 075/2022/DDP (Publicado no DOU nº 86, Seção 3, páginas 88 e 89, em 09/05/2022). 

Processo: 23080.021625/2022-81.

Inscrição Nome Candidato Homologada Pendência
01 Franciele Rodrigues da Silva Garcia Sim -
02 Morgana Welter Sim -
03 Vitória Rabello López Sim -
04 Sibele Tayná Coelho Lima Sim -
05 Patrícia Paula Salman Sim -
06 Raoni Borges Sim -
07 Amábili Fraga Sim -
08 Edisa Assunção Correa Sim -
09 Michelle de Oliveira Borgett Sim -
10 Geovana de Freitas Ferreira Sim -

______________________________________________
Edson Souza de Azevedo

Diretor Geral
Portaria 883/GR/2019

Colégio de Aplicação CA/CED



FONE: (48) 3721-9561 / FAX: (48) 37211-9691 / http://www.ca.ufsc.br / e-mail: colegioaplicacao@ca.ufsc.br


		2022-05-16T17:51:34-0300




